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Do klientów pewnej znanej sieci oferującej fast food o niezaśmiecanie publicznej
przestrzeni, a do władz miasta o dodatkowy kosz na śmieci przy ulicy Ostródzkiej apeluje
Czytelnik, mieszkaniec Iławy, autor listu do redakcji w pewnej, bulwersującej go sprawie...

Czy zauważyliście, jak zaśmiecony jest trawnik przy ulicy Ostródzkiej - naprzeciwko
cmentarza? Gdy przyjrzeć się bliżej zdjęciom i obejrzeć nadesłane przez Czytelnika
nagranie, widać, że wśród porzuconych w tym miejscu odpadów przeważają kubki po kawie
i coli, a także opakowania po burgerach i wrapach...

Właśnie w tej sprawie napisał do nas ostatnio mieszkaniec Iławy.



"Wszystko wskazuje na to, że klienci restauracji fast
food, otwartej w naszym mieście kilka miesięcy temu,
biorą swoje ulubione smakołyki czy napoje na wynos.
Później idą sobie z Maka w kierunku centrum miasta,
rzucając śmieci pod siebie! Naprawdę tak trudno jest
donieść pusty kubek po kawie do najbliższego kosza?!
Przecież to rzutuje na wizerunek nas wszystkich!
Zauważyłem ostatnio, jak zaśmiecony jest ten trawnik,
wracając pieszo z osiedla Piastowskiego. Śmieć na śmieciu!
Widok wprost wołający o pomstę do nieba.

Odrębną sprawą jest brak na długim odcinku
chodnika przy ulicy Ostródzkiej jakiegokolwiek kosza
na śmieci. Uważam, że najwyższa pora, aby miasto
ustawiło tutaj dodatkowy pojemnik - zwłaszcza chodzi mi o
newralgiczny odcinek pomiędzy samą restauracją a Iławką,
gdzie właśnie najwięcej śmieci ląduje na trawniku.
Owszem, te odpady generuje w pewnym sensie fakt
działania tu restauracji, ale ta restauracja przecież
odprowadza do miasta podatki".

Też zauważyliście opisany problem? Ilustrują go załączone zdjęcia i nagranie wideo od
Czytelnika.

Na miejscu sprawdziliśmy, że kosz na śmieci w pobliżu restauracji, na terenie publicznym, obecnie
znajduje się jedynie przy chodniku od strony Alei Jana Pawła II, blisko skrzyżowania z Ostródzką.
Następny pojemnik jest dopiero na przystanku autobusowym za rzeką Iławą. 

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Kosz na śmieci w pobliżu restauracji. Następny jest dopiero za Iławką.
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